



CANDRA TOREBRING

ADVOKAT | PARTNER

+46 (0) 76 610 00 09

candra.torebring@nybronadvokater.se

Candra har bred och mångårig erfarenhet av att arbeta med olika typer av ärenden inom bank & finans samt rekonstruktioner. Sedan mer 15 år tillbaka lämnar hon juridisk rådgivning i olika typer av finansieringstransaktioner. Hon har stor erfarenhet av att strukturera, förhandla och dokumentera

alltifrån enklare bilaterala lån till stora syndikerade lån som involverar en mängd jurisdiktioner. Candra har specialistkompetens inom derivat och har mångårig erfarenhet av att förhandla internationella ramavtal för OTC-transaktioner såsom ISDA.

VERKSAMHETSOMRÅDEN

Bank & finans
Debt capital markets
Finansiella tjänster
Rekonstruktioner och insolvens

ERFARENHET

Nybron Advokater, Partner, 2022–
Gernandt & Danielsson, 2002–2022 (Partner 2011–2022)
Tingsnotarie, Stockholms tingsrätt, 2000–2002

UTBILDNING

Jur kand, Stockholms universitet, 1999

SPRÅK

Svenska
Engelska

IRÄTTSSAMHÄLLET

Ledamot av Sveriges advokatsamfund sedan 2006

RANKNING

Rankad av IFLR1000 inom bank & finans